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Dzisiejsza niedziela w całym Kościele powszechnym – jako trzecia niedziela w ciągu roku – z
ustanowienia papieża Franciszka jest obchodzona jako Niedziela Słowa Bożego.

A jest to również ostatnia niedziela stycznia, obchodzimy ją jako Światowy Dzień Trędowatych
ustanowiony w 1954 roku. Wiemy, jak straszna w skutkach jest ta choroba. Starajmy się więc
pomóc chorym na trąd, aby byli leczeni w poszanowaniu ludzkiej godności. Dziś na świecie
trędowatymi opiekują się głównie chrześcijańscy misjonarze. Wspierajmy ich naszymi
modlitwami i ofiarami.

Ta dzisiejsza niedziela niejako przykrywa swoją rangą święto Nawrócenia Świętego Pawła
Apostoła, przypadające w kalendarzu liturgicznym właśnie 25 stycznia. Prośmy więc dzisiaj o
szczególną łaskę nawrócenia dla każdego z nas.

W  środę  tradycyjnie  gromadzimy  się  w  naszym  kościele  na  nowennie  do  Matki  Bożej
Nieustającej Pomocy o godz. 17.00 a zaraz po niej sprawujemy Eucharystię.

Nasza Caritas rusza z projektem „Aktywni niezależni”. W ramach projektu pełnoletnia osoba z
niepełnosprawnością może otrzymać bezpłatnego asystenta – kogoś, kto pomoże wyjść z domu,
dojechać do lekarza, załatwić sprawy w urzędzie, zrobić zakupy. Nabór do programu trwa
tylko do 30 stycznia. Szczegóły na stronie internetowej Caritas Archidiecezji Lubelskiej.

Zakończyliśmy wizytę duszpasterską zatem z serca pragniemy podziękować wszystkim, którzy
w ostatnim czasie otworzyli drzwi swoich domów i serc podczas wizyty duszpasterskiej. Był to
czas wielu pięknych spotkań, rozmów, wspólnej modlitwy i wzajemnego umocnienia w wierze.
Dziękujemy za życzliwe przyjęcie, serdeczność i świadectwo wiary. Dziękuję także za złożone
ofiary, będące wyrazem troski i parafię i jej potrzeby. Niech owoce tych spotkań trwają w
naszych  sercach,  a  Boże  błogosławieństwo,  które  zostało  wypowiedziane  w  modlitwie
towarzyszy każdego dnia. Wszystkich parafian polecamy w codziennej modlitwie i prosimy,
abyśmy nadal razem szli drogą wiary, wzajemnej życzliwości i  odpowiedzialności za naszą
parafię.  Osoby,  które  z  różnych  przyczyn  nie  mogły  przyjąć  wizyty  duszpasterskiej  w
wyznaczonym terminie, a chciałyby ją jeszcze przyjąć, proszone są o zgłoszenie się w zakrystii.


